КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2019 года

№ 83/387
О зачислении в резерв составов участковых избирательных
комиссий Ковдорской территориальной избирательной комиссии
   На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьи 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», руководствуясь разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с последующими изменениями),  в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», решением Ковдорской территориальной избирательной комиссии от 01.04.2019 № 82/385 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ковдорской территориальной избирательной комиссии», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.   Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Ковдорской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2.   Направить  настоящее  решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
3. Разместить настоящее  решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

М.Ф. Вишневская

Секретарь

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

И.А. Елкина
Приложение   к решению

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

от 17.04.2019 № 83/387
Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий

Ковдорской территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Александрова Екатерина Александровна
	Региональное отделение ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ» в Мурманской области

	2.
	Возовикова

Наталья Александровна
	Ковдорское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	отсутствует

	3.
	Волкова

Зинаида

Михайловна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	4.
	Волотовский

Игорь

Станиславович
	Ковдорское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	отсутствует

	5.
	Дурягина

Елена

Васильевна
	Региональное отделение ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ» в Мурманской области

	6.
	Казачкова

Богданна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Кипер

Ирина

Александровна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	8.
	Коробова

Юлия
Галимулловна
	Региональное отделение ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ» в Мурманской области

	9.
	Космодемьянская Юлия

Минимулловна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	10.
	Кузнецова

Елена Александровна
	Ковдорское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	отсутствует

	11.
	Левачев

Семен

Михайлович
	собрание избирателей по месту службы

	12.
	Матросова
Елена
Геннадьевна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	13.
	Николаева

Юлия

Сергеевна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

	отсутствует

	14.
	Полякова

Татьяна

Васильевна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

	отсутствует

	15.
	Сапожникова

Юлия

Сергеевна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	16.
	Сидоренко

Наталья

Михайловна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	17.
	Сидорова

Елена

Алексеевна
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	18.
	Соловьев

Иван

Александрович
	Региональное отделение ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ» в Мурманской области

	19.
	Степанов

Андрей

Николаевич
	Местное отделение Ковдорского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	отсутствует

	20.
	Уваров

Владимир Михайлович
	Ковдорское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	отсутствует

	21.
	Федорова

Юлия

Сергеевна
	Ковдорское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	отсутствует

____________________